Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесение изменений в Решение Собрание депутатов  Киевского сельского поселения от 01.12.2020 №122

	Принято

Собранием депутатов
	«»  февраля 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007  №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011г. №116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» и статьями 24, 56 Устава МО «Киевское сельское поселение », Собрание депутатов Киевского сельского поселения
РЕШИЛО:

  1. Пункт 6 раздела 9 приложения к решению Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 01.12.2020 №122 «Об утверждении положение об  оплате труда муниципальных служащих Администрации Киевского сельского поселения» согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
               3. Контроль за выполнением решения возложить на главу Администрации Киевского сельского поселения Стягова В.Н.
Председатель Собрания депутатов-

глава Киевского  сельского поселения                                                                Н.С.Дегтярев
х. Второй Киевский

«__» февраля  2023года

№___
PAGE
1